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گزارش ایرنا از مشکل سوخت صیادان کیش؛  

مدتی است که چگونگی تامین سوخت قایق  و لنج های 
صیادی در کیش به یک مشکل اساسی برای صیادان تبدیل 

شده و آنان را بین ادارات سرگردان کرده است.
پیگیری های انجام شده از سوی خبرنگار ایرنا، حاکی از 
آن است که این مشکل تامین سوخت برای صیادان فقط 
در جزیره کیش مطرح است و در سایر جزایر اطراف این 

جزیره مشکل حداقل به این شکل وجود ندارد.
گره تامین سوخت مورد نیاز صیادان کجاست؟

بررسی های اولیه حاکی از آن بود که شرکت نفت، سهیمه 
ســوخت مورد نیاز را بــه تعاونی صیادان کیش تحویل 
می دهــد تا به این ترتیب در اختیار صیادان قرار گیرد؛ در 
همین راستا نیز در مرحله نخست و برای اطلاع از جزئیات 
این ماجرا به ســراغ »احمد ابراهیمی« مدیرعامل تعاونی 

صیادان کیش رفتیم.
»ابراهیمی« با بیان اینکه صیادان برای دریافت ســهمیه 
سوخت حتما باید در سامانه سدف ثبت نام کنند، گفت:  
در این سامانه و با توجه به قدرت موتور قایق یا لنج های 
صیادی، بین یک هزار و ۴۰ تا یک هزار و ۱۹۰ لیتر بنزین و 
سه هزار و ۲۰۰ لیتر تا ۱۲ هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل تحویل 

صیادان می شود.
وی ادامه داد: پس از تایید سهمیه سوخت ماهیانه صیادان 
توسط شیلات ، شرکت نفت می بایست این سهمیه را بر 

روی کارت بانکی صیادان اعمال کند.
مدیرعامل تعاونی صیادان کیش اضافه کرد: به این ترتیب 
صیادان نیز می توانند با مراجعه به تعاونی از سهمیه سوخت 

ماهیانه خود استفاده کنند.
تاخیر در اعمال سهمیه سوخت بر کارت های بانکی 

صیادان
وی در پاسخ به این سوال که » پس مشکل تامین سوخت 
صیادان کیش از کجا نشات می گیرد؟« گفت: در این رابطه 
۲ مشــکل وجود دارد؛ همانطور که گفته شــد، شرکت 
نفت باید پس از تایید ســهمیه سوخت صیادان از سوی 
شیلات، نســبت به ارائه سهمیه سوخت و اعمال آن بر 
روی کارت های بانکی صیادان اقدام کند، اما متاسفانه به 
هر دلیلی تا اواسط این ماه از آن خودداری کرده است؛ به 
عبارتی دیگر ، عملا سوخت سهمیه ای به صیادان تا اواسط 
این ماه تعلق نگرفته و این عزیزان را با مشکلات متعددی 

درگیر کرده است.

ماجرای مشکلات مالیاتی سهمیه سوخت صیادان
»ابراهیمی« ادامه داد: البته مشکل دیگر نیز بحث اختلاف 
قیمت بنزین یکهزار و ۵۰۰ تومانی با ســه هزار تومانی 
اســت؛ اداره مالیات کیش جهــت اعمال معافیت های 
مالیاتی،  خواستار شفافیت در عملکرد تعاونی است که 
ما نیز موافق آن هستیم، اما با توجه به اینکه شرکت نفت 
لیست سهمیه سوخت صیادان را با بنزین سه هزار تومانی 
و شرکت تعاونی صیادان کیش این لیست را با بنزین نرخ 
یکهزار و ۵۰۰ تومانی به اداره مالیات تحویل می دهد، یک 
ناهمگونی در این رابطه ایجاد شــده و ما را دچار مشکل 

می کند.
وی ادامه داد: در این رابطه و برای حل این مشکل، جلسات 
مشترکی با رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
جزیره کیش برگزار کردیم که متاسفانه نتیجه بخش نشد.

مدیرعامل تعاونی صیادان کیش با بیان اینکه امروز تامین 
ســوخت ۷۲ قایق بنزینی و ۵۴ لنج گازوئیلی مجوزدار 
صیادی با مشکل مواجه شده است، اظهار کرد: در برخی 
مواقع مشــاهده می شود که صیادان برای تامین سوخت 
خود بــه جزایر اطراف مراجعــه می کنند که همین نیز 
مشکلات زیادی از جمله خطرات جانی و خرید بنزین 

گران را متوجه صیادان کرده است .
ادعای صیادان و ابعاد جدید این ماجرا

برای اطلاع از مشکلاتی که در تامین سوخت گریبانگیر 
صیادان کیش است به سراغ آنان رفتیم؛ با چهره های کبود 
زیر نور آفتاب و گرمای شــدید و دست های پینه بسته 

علاقه مند به مصاحبه برای بیان مشکلاتشان بودند.
یکی از این صیادان در این رابطه به خبرنگار ایرنا گفت: نه 
تنها در دریافت سوخت سهمیه ای در کیش با مشکلاتی 
مواجه هستیم، بلکه حتی شرایط دریافت سوخت با قیمت 

آزاد نیز برای صیادان در این جزیره وجود ندارد.
وی افزود : صیادان برای تامین سوخت مورد نیاز خود به 
بنادری همچون »آفتاب« مراجعه و با قیمت آزاد سوخت 
تامین می کنند؛  چرا باید در کیش حتی برای تامین سوخت 

با قیمت آزاد با مشکل مواجه باشیم ؟!
یکی دیگر از صیادان مدعی است که تهیه سوخت از بنادر 
اطراف عملا مشکلات حاد دیگری نیز دارد، به گونه ای 

که در حین ورود به محدوده آبی کیش، ممکن است مقدار 
سوخت همراه لنج های صیادی قاچاق تلقی شود.

 قول شرکت نفت برای حل یک هفته ای این مشکل دیرینه
در همین راستا هرچند پیگیری های مکرر خبرنگار ایرنا در 
مصاحبه با رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
جزیره کیش بی نتیجه ماند، اما »احمد سالاری فر« مدیر 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان 
پس از اطلاع از جزئیات مشکلات صیادان کیش در تامین 
سوخت گفت: دولت سیزدهم تمامی تلاش خود را برای 
ارائه خدمات و حل مشکلات دیرینه صیادان به کار گرفته 
و در همین راستا تا یک هفته مشکلات مربوط به تامین 

سوخت صیادان کیش را حل می کنیم.
وی با بیان اینکه در کنار قشر زحمت کش صیادان هستیم، 
ادامه داد: این مشکل دیرینه که به یک چالش برای صیادان 

کیش تبدیل شده در عرض یک هفته برطرف می شود.
مدیرشــرکت ملی پخــش فرآورده هــای نفتی منطقه 
هرمزگان، میزان بنزین تحویل شده به قایق های صیادی 
سبک در همین مدت را حدود چهار میلیون و ۹۸۹ هزار 
لیتر اعلام و اضافه کرد: میزان بنزین تحویلی به هر فروند 
قایق با قدرت ۵۵ اسب بخار به طور میانگین ماهانه یکهزار 

و ۲۰۰ لیتر است.
به گفته سالاری فر، سهمیه گازوئیل شناورها نیز براساس 
یک فرمول مشخص که در آن شاخص هایی مانند قدرت 
موتور، میزان پیمایش و ظرفیت و مجوز صید با هماهنگی 

بنادر و دریانوردی و شیلات داده می شود.
مدیر شــرکت ملــی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
هرمزگان یادآورشد: تعداد قایق های صیادی مجاز که در 
استان سهمیه بنزین می گیرند حدود یکهزار و ۴۰۰ فروند 
و تعداد شناورهایی که سهمیه گازوئیل می گیرند حدود 

سه هزار و ۳۰۰ فروند است.
سالاری فر خاطرنشان کرد: البته این آمار همیشه یکسان و 
بدون تغییر نیست و هر ماه تعدادی شناور مهمان از سایر 
نقاط کشور، بر اساس معرفی و تایید بنادر و دریانوردی 
در سامانه، سهمیه سوخت می گیرند و تعدادی هم ممکن 
است به دلیل تعمیرات و نداشتن پیمایش دریایی در یک 

مدت مشخص، سهمیه نداشته باشند.

گره ای دیرینه با  قول حل  یک هفته ای 
    اقتصاد کیش -   تامین سوخت شناورهای 
موتوری صیادان کیش به عنوان یک گره دیرینه 
که از دوره های گذشــته به ارث رســیده و 
معیشت آنان را تحت تاثیر قرار داده است، با 
پیگیری های متعدد خبرنــگار ایرنا،  مدیر 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی هرمزگان 
برای پیگیری و حل مشکل صیادان کیش، قول 

یک هفته ای داد.

 

اقتصاد کیش-     مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی ضمن اشاره به 
آخرین وضعیت اصلاحیه قانون مناطق آزاد، بر حذف شرکت های صوری از این 

نواحی و شفافیت اطلاعات آن ها در قانون جدید تاکید کرد.
علیپور« مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی پیرامون آخرین وضعیت 
اصلاح قانون این مناطق اظهار کرد: بررسی های کارشناسی این لایحه تمام شده و 
اکنون در مراحل نهایی خود قرار دارد؛ پس از پایان این واکاوی ها، اصلاحیه قانون 
مناطق آزاد به کمیسیون اقتصادی ارسال و سپس در صحن علنی مجلس مورد بحث 

و بررسی قرار می گیرد.
مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس همچنین در پاسخ به این سوال که اصلاح قانون 
مناطق آزاد دقیقاً چه زمانی به صحن علنی می آید، گفت: در حال حاضر هیئت رئیسه 
مجلس، موارد دیگر را در صف دستور جلسات خود قرار داده، اما با این حال انتظار 
می رود که تا قبل از اتمام عمر مجلس یازدهم و شاید هم تا پایان نیمه نخست سال 

۱۴۰۲، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مجلس قرار بگیرد.
وی همچنین درباره انتقاد برخی از کارشناســان اقتصادی پیرامون افزایش بی رویه 
تاســیس مناطق آزاد در کشور تصریح کرد: در اصلاحیه قانون مناطق آزاد اشاره و 
یا بحثی درباره تعداد این نواحی نشــده، بلکه صرفا به شرایط و ضوابط ایجاد آنها 

پرداخته شده است.
علیپــور درباره این ضوابط گفت : در حــال حاضر در اصلاحیه قانون مناطق آزاد 
به مواردی مهمی توجه شــده که به عنوان مثال می توان به تعیین حداکثر وســعت 
محدوده این مناطق و همچنین الزام دستگاه های اجرایی مرتبط با مناطق آزاد در ایجاد 

زیرساخت های لازم در این نواحی اشاره کرد.
این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره زیرساخت مناطق آزاد کشور گفت: در 
بازنگری قانون مناطق آزاد، فرودگاه یا بندری بودن محدوده تعیین شده و یا داشتن 
مرز زمینی مشترک با کشور های همسایه از جمله مولفه هایی هستند که در جهت 
تحقق زیرساخت مناطق آزاد به منظور شرط تاسیس آن ها در سایر استان های کشور 

پیش بینی شده است.
وی دوری مناطق آزاد از محدوده مســکونی را به عنوان دیگر شروط لازم تاسیس 
این نواحی در اصلاحیه قانون مناطق آزاد عنوان کرد و توضیح داد: تداخل محدوده 
مناطق آزاد با نواحی مســکونی، منجر به تحت الشعاع قرار گرفتن سرمایه گذاری 
در آن می شود؛ لذا، سعی شده در اصلاحیه قانون این نواحی، مناطق آزاد به دور از 

محدوده های شهری تاسیس شوند.
شرکت های صوری از مناطق آزاد حذف می شوند

علیپور همچنین درباره تاسیس شــرکت های صوری در برخی از مناطق آزاد هم 
توضیح داد: در اصلاحیه قانون این نواحی، سعی بر آن شده که با افزایش نظارت بر 
عملکرد مناطق آزاد و راه اندازی برخی از سامانه ها، از ایجاد چنین شرکت هایی در 

این محدوده ها ممانعت شود.
مسئول کمیته مناطق آزاد تاکید کرد: تا زمانی که شرکتی از حضور واقعی و یا فعالیت 
تولیدی و تجاری حقیقی در یکی از منطقه آزاد کشور برخوردار نباشد، هیچگونه 

معافیتی به آنها اعطا نمی شود.
داده های مناطق آزاد باید شفاف شود

علیپور همچنین پیرامون شفافیت آمار و اطلاعات مناطق آزاد و نبود بستری برای 
ارائه چنین داده هایی به کارشناسان اقتصادی گفت: در حال برخی از صاحب نظران 
اقتصادی بر این باورند که مناطق آزاد سکویی برای واردات بی رویه و حتی قاچاق 
کالا به کشور است؛ وجود این دیدگاه هم متاثر از عدم شفافیت در مورد داده هایی 

است که پیرامون عملکرد این نواحی وجود دارد.
این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان کرد: با استقرار برخی سامانه ها در 
مناطق آزاد، داده های مرتبط با این نواحی شــفاف شده و سپس شرایطی به وجود 
می آید که ازطریق آن می توان با فرار مالیاتی برخورد و یا از میزان صادرات کالا و یا 

حجم سرمایه گذاری در این مناطق به صورت دقیق مطلع شد.

تشریح آخرین وضعیت اصلاح
 قانون مناطق آزاد 

توسط مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی انجام شد؛ 

اقتصاد کیش-     اردوی تیم های ملی والیبال ساحلی ایران در کیش به پایان رسید و 
ملی پوشان از ۲۴ خرداد مرحله نهایی تمرینات خود را در تهران پیگیری خواهند کرد.

به گزارش  اقتصاد  کیش،  ملی پوشان از ۱۱ تا ۲۱ خرداد اردوی آماده سازی خود را 
شامل تمرینات بدنسازی و توپی در جزیره کیش برگزار کردند.

مرحله بعدی تمرینات آماده ســازی این تیــم از ۲۴ خرداد در کمپ تیم های ملی 
ساحلی در مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می شود و تا روز دوشنبه ۲۹ خرداد 

ادامه خواهد داشت.
بهمن سالمی، سینا شوکتی، عباس پورعسگری، علیرضا آقاجانی، مهدی محفوظی 
و ضرغام منصوری بازیکنان شرکت کننده در این مرحله از تمرینات و مسابقات 

قهرمانی مردان آسیا هستند.
حمید موحدی به عنوان ســرمربی، غلامرضا بحریه سرپرســت و محمدحسین 

خسروانی به عنوان کمک مربی، بازیکنان را در این اردو همراهی خواهند کرد.
تیم های ملی والیبال ســاحلی کشورمان روز دوشــنبه ۲۹ خرداد برای حضور در 

رقابت های قهرمانی مردان آسیا راهی چین می شوند.
بیست و سومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا از دوم تا پنجم 

تیر به میزبانی چین برگزار می شود.

پایان اردوی تیم های ملی والیبال 
ساحلی ایران در کیش 

اقتصاد کیش-   مدیر منطقه کیش شرکت نفت فلات قاره گفت: با تلاش کارشناسان، 
توربین بخار ۳/۳ مگاواتی شینکو در پایانه شناور فرآورشی کوروش تعمیر، نصب 

و راه اندازی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، شهسوار ارغش با اشاره به اینکه انتقال این توربین به کشور 
سازنده باعث خروج مبالغ هنگفتی ارز از کشور می شد، گفت: تعمیرات این توربین 
توســط شرکت داخلی علاوه بر صرفه جویی ارزی قابل توجه با بالاترین کیفیت، 

مناسب ترین قیمت و کمترین زمان ممکن انجام شد.
مدیر منطقه عملیاتی کیش شرکت نفت فلات قاره از تعمیرات اساسی سه دستگاه 
دیزل  ژنراتور ۷۲۰ کیلووات در موتورخانه پایانه شناور فرآورشی کوروش خبر داد 
و افزود: این دیزل ژنراتور ها تأمین برق اولیه در زمان خاموشی کامل سیستم و احیای 

مجدد آن را بر عهده دارند.
ارغش گفت: باز کردن و جداســازی، تعمیر، اصلاح و تعویض و بســتن و تنظیم 

مجموعه سرسیلندر ها با گذشت ۵۲۴ نفر ساعت انجام شد.

تعمیر، نصب و راه اندازی توربین بخار 
شینکو در پایانه شناور فرآورشی کوروش 

مدیر منطقه کیش شرکت نفت فلات قاره  اعلام کرد:

ابراهیم ارزانی

یادداشت روز  . . .

"ران اشتباه رفته است" شما چطور ؟!

این روزها  در و دیوار شــهر و همه فضاهای مجازی رســانه ای منطقه آزاد کیش  و 
دیگر فضاهای رسانه ای کیش پر شده است  از  نمایش تبلیغات انیمیشن " ران اشتباه 

رفته است " در سینما لبخند کیش.
کاری از معاونت فرهنگی  ، اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  که کودکان و نوجوانان  
جزیره را به تماشــای  آن در ســینما لبخند دعوت می کند  "ران اشتباه رفته است"  
داســتان  پرماجرای کودکی  اســت  فقیر و منزوی که صاحب رباطی  متفاوت بنام 
"ران "  می شود .  ران بر خلاف سایر رباط ها خصلت های انسانی دارد و می تواند 
ارتباطات احساسی  عمیق  برقرار کند ، زمانی که کمپانی سازنده متوجه خصلت های 

ویژه "ران"  می شود سعی می کند آن را برباید و از بین ببرد تا اینکه .....
ماهم  همگام  و همراه  با متصدیان مربوطه،  کودکان جزیره  را به تماشــای این 
انیمیشن  جذاب و پرماجرا دعوت می کنیم و از آنها می خواهیم با دقت نگاه کنند 

و از تجربیات "ران " درس بگیرند
اما اینجا  یک ســوال پیش می آید - ران یک رباط انســان نما است  که قصه آن را 
درگیرودار ماجراهای زندگی انسانی می کند ، تجربه می کند ، شکست می خورد، 
پیروز می شــود و....! حتی آزمون و خطاهایش می تواند موجه و قابل پذیرش 
باشــد، البته عنوان اینکه " اشــتباه می رود "  مربوط به کدام نوع نگاه  نویسنده به 
قصه است  بر ماپوشیده است  اما  این عنوان ،یک سوال را در ذهن شکل می دهد،  
مدیران و مسئولینی که این  نمایش را برای جزیره انتخاب کرده اند ، خود چقدر 
در  مسئولیت و مدیریت شان راه را  اشتباه رفته اند ؟ و چقدر در انجام مسئولیت 

وظایف حوزه کاری شان موفق  بوده اند؟!
ســوال  اصلی اینجاســت ران اشتباه رفته است شما چطور ؟!  شما چقدر این راه 

را اشتباه رفته اید؟!
نه تنها حوزه متولی نمایش این انیمیشــن  که حوزه ای به گستردگی و فراگیری  
کل کیش  است  سایر حوزه ها نیز چقدر در انجام وظایف و مسئولیتی که بر عهده 
دارند  موفق بوده و توفیق داشته اند ؟  چقدر توانسته اند  بار این امانت و مسئولیتی 
را که بر دوش دارند  بدرستی امانت داری کنند و به وظایف خود در برابر حقوق 

شهروندان درست عمل کنند؟
در همین حوزه متولی نمایش "ران اشتباه رفته است " مدتهاست خبری از انجام 
کارهای بزرگ و فاخر در مرتبه ظرفیت ها ، موقعیت و امکانات جزیره کیش  دیده 
نمی شود وآنچه امروزه مشاهده میشود محدود شده است به شعار نویسی های 
عاشقانه بر روی ایستگاههای مینی بوس و نمایش انیمیشن هاو....  در صورتی که 
برای این حوزه  برنامه ریزی برای برگزاری  سمینارها و اجلاس ها و رویدادهای 
بــزرگ ملی و بین المللی و فاخر مانند رویدادهای فرهنگی و هنری  بین المللی 
و منطقه ای  حداقل با دعوت از کشــورهای منطقه ، برگزاری رویدادهای بزرگ  
علمی،  برگزاری نمایشگاههایی هم چون نمایشگاه بین المللی کتاب  و.... و....  
انتظار است ولی  امروزه به همین شعارهای  جزئی در مورد  ترغیب کیشوندان به 

عشق ورزی وموتور سواری و..... بسنده شده است.
البته که "راه اشــتباه رفته شــده" فقط محدود و مختص  به حوزه متولی نمایش 
این انیمیشن نیست و بسیاری از حوزه های دیگرجزیره  نیز مشمول این پرسش 

می شوند که شما چقدر این راه مسئولیت و مدیریت را اشتباه رفته اید؟!

درب های  نصب  و  حمل  تهیه،  عمومی  مناقصه 
برق،  رایزرهای   MDF درب  واحدها،  داخلی 
به  مشاعات  ترموود  پوشش  و  چوبی  درب های 

همراه نصب درب های ضد سرقت
شرکت تیسا کیش وابسته به شرکت سرمایه گذاری غدیر

در نظر دارد خدمات » تهیه، حمل و نصب درب های داخلی واحدها، 
درب MDF رایزرهای برق، درب های چوبی و پوشش ترموود مشاعات به همراه نصب 
درب های ضد سرقت« یکی از پروژه های خود واقع در جزیره کیش را از طریق مناقصه عمومی 
به شرکت ذی صلاح واگذار نماید. متقاضیان می توانند با ارائه معرفی نامه رسمی و رسید واریز 
مبلغ 8/000/000 )هشت میلیون( ریال به شماره حساب 700804187998 نزد بانک شهر 

به نام شرکت تیسا کیش، جهت خرید اسناد مناقصه به نشانی های زیر مراجعه فرمایند.

از روز دوشنبه 1402/3/22 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1402/3/24

خیابان احمد قصیر، خیابان هشتم، پلاک11، طبقه دوم، امور قراردادهای شرکت تیسا کیش
میدان مرجان، مرجان 5، مجتمع مسکونی رویای کیش

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت به نشانی www.tisakish.com  مراجعه 
فرمایید. حاصل  تماس   )1314 )داخلی   021  -  88538608 تلفن  شماره  با  یا  و 

سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 8234 فرعی از 5621 اصلی کیش واقع 
در شهرک صدف فاز3- قطعه 382- طبقه دوم سمت جنوبی - واحد سوم تفکیکی بدوا به نام خانم صدیقه حاجی عباسی ذیل 
دفتر 68 صفحه 235 شماره 8930 بشماره چاپی 047202 ثبت و صادر شد، سپس برابر سند انتقال 9170 مورخ 86/12/07 
دفترخانه 38 کیش به آقای عظیم عظیم زاده قمی انتقال شد، سپس برابر سند انتقال 24633 مورخ 88/03/04 دفترخانه 20 
کیش به آقای مقداد محسنیان انتقال داده شد، سپس برابر سند انتقال 410 مورخ 88/12/04 دفترخانه 101 کیش به آقای محمد 
شفیعی انتقال داده شد، سپس برابر سند انتقال 1625 مورخ 89/09/08 دفترخانه 101 کیش به آقای فرهاد شفیعی انتقال داده 
شده است و النهایه ششدانگ برابر سند انتقال 2636 مورخ 90/02/15 دفترخانه 101 کیش به خانم حجیه خانم ارمی فرزند 
نصراله انتقال یافت و اینک آقای مقداد محسنیان باستناد وکالتنامه شماره 201925 مورخ 1400/07/03 دفترخانه 59 مشهد و 
برابر درخواست وارده به شماره 59001620 مورخ 1402/03/16 منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت 
به شماره دفترچه 047202 بنام حجیه خانم ارمی بدلیل جابجائی مفقود شده است لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک 
مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالیکت و یا سند معامله در ظرف 

مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی  -  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

اقتصاد کیش-      رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون کشور در دیدار با مدیران جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به تکلیف ایجاد تعاونی های بومی در مناطق آزاد 
بعنوان یکی از مهمترین وظایف اتاق تعاون کشور تأکید کرد ؛ با تشکیل تعاونی های 
بومی در مناطق آزاد می توان از ظرفیت بالای جوانان فعال ، مستعد و تحصیلکرده این 

مناطق در جهت رشد همه جانبه بهره مند شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش دکتر رضایی در این نشست تصریح کرد ؛ ساختار 
بخش تعاونی ها با هدف کار تیمی به گونه ای است که با حفظ اصالت های بومی تلاش 
می کند بصورت همزمان در همه ابعاد بخصوص ابعاد اقتصادی و اجتماعی رشد یابد. 
وی همچنین با اشاره به ظرفیت بالای بوم گردی در جزایر حوزه خلیج فارس و علاقه 
مندی جوانان این مناطق به فعالیت در این حوزه ، برای ارائه مشاوره های تخصصی 
به بومیان کیش از ســوی اتاق تعاون کشور اعلام آمادگی کرد. خانم رضایی که خود 
از تعاونگران و صنعتگران کشور نیز می باشد با اشاره به تأکید قرآن کریم بر انجام کار 
گروهی افزود ؛ با فعال نمودن فرهنگ تعاون و تشکیل تعاونی ها در مناطق آزاد ، علاوه 

بر رشد فضای اقتصادی و بازرگانی ، فضای سلامت اجتماعی نیز توسعه می یابد.
معاون حقوقی اتاق تعاون ایران نیز ضمن اشاره به برگزاری دوره های آموزشی مختلف 

در حوزه حقوقی در جزیره کیش، اینگونه آموزش ها را بعنوان نیاز فعالان مناطق آزاد 
ضروری دانست . دکتر ناصربخت همچنین با بیان مشکلات موجود در جزیره کیش 
در بخش حقوقی و بعد مسافت با سرزمین اصلی ، ایجاد بستر پژوهشی و آموزشی و 
فضای مطالعاتی در حوزه حقوقی را برای جلوگیری از مناقشات این حوزه بسیار مهم 
، اساسی و تاثیر گذار دانست. ارجمند ، معاون اجرایی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
نیزدر این نشست  با ابراز خوشحالی از تلاش برای فعال نمودن بحث تعاونی در منطقه 
آزاد کیش تصریح کرد ؛ یکی از حلقه های مفقوده در بکارگیری و بهره برداری مناسب و 
شایسته از نیروهای جوان بومی در کیش ، بحث آموزش می باشد که خوشبختانه جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش بعنوان بزرگترین تشکل بخش خصوصی جزیره کیش ، در 
حال برگزاری دوره های آموزشی بمنظور افزایش سطح علمی و عملی فعالان اقتصادی 
جزیره می باشد. دکتر علی پور از دیگر مدیران جامعه  بازاریان و بازرگانان کیش نیز 
در این نشست با تأکید بر نیاز و کمبود شدید نیروی کار در جزیره کیش تصریح کرد ؛ 
تعاون ، همکاری و آموزش بعنوان ۳ اصل اساسی بطور قطع نجات دهنده اقتصاد هر 
جامعه می باشد. علیپور سخت گیری های بی مورد برای تشکیل تعاونی ها را بزرگترین 

مانع ایجاد تعاونی ها در کیش دانست.

فعال شدن تعاونی ها در مناطق آزاد موجب 
رونق اقتصادی می شود 

رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون کشور :

اقتصـاد کیـش
سازمان آگهی ها

44424999


